
Теофіпольська селищна рада 
Хмельницького району 

Хмельницької області 
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2022 року Теофіполь №227

Про викуп об’єкта малої приватизації комунальної власності 
Теофіпольської селищної ради та затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону №11А -Р8- 
2022-10-19-000006-3, відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 
2018 року №432, керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону результати 
№ ИА -Р8-2022-10-19-000006-3 від 7 листопада 2022 року, що додається.

2. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації -  громадський 
будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 
(Фельдшерський пункт с. Волиця) площею 90,5 кв.м., що знаходиться за 
адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Волиця, вул. Шевченка 
буд.41, шляхом викупу покупцем сільськогосподарським товариством з 
обмеженою відповідальністю «Волиця», який єдиний подав заяву на участь в 
аукціоні з продажу вказаного об'єкта за запропонованою ним ціною, що є не 
нижчою стартової ціни без урахуванням ПДВ: 95 505 грн. 00 коп. Ціна продаж> 
лоту без урахування ПДВ: 95 505 грн. 00 коп.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищногс

Селищний голова Михайло ТЕНЕНЕВ


